UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG PHPBGDPL

Số:           /GM-HĐPH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác Phổ biến giáo dục pháp luật năm 2023

và phướng hướng, nhiệm vụ năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác, Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục

pháp luật tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác Phổ biến giáo dục pháp luật năm

2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024, với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Vân - Phó Chủ tịch UBND thành phố, Chủ

tịch HĐPHPBGDPL;

- Các thành viên Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật thành phố Lạng

Sơn (theo Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND thành phố

Lạng Sơn).

- Mời phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin);

- Các tập thể, cá nhân trong danh sách khen thưởng theo Quyết định số

3349/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của Chủ tịch UBND thành phố (đối với các

tập thể, cá nhân ở khối, thôn đề nghị UBND các phường, xã mời giúp).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút ngày 05/03/2024 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, trụ sở HĐND - UBND thành phố

Lạng Sơn.

4. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Tư pháp thành phố: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

tham mưu chuẩn bị báo cáo, tài liệu phục vụ cuộc họp.

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố: Chủ trì phối hợp với Phòng Tư

pháp thành phố làm công tác tổ chức Hội nghị.

- Phòng Nội vụ thành phố: Thực hiện công tác khen thưởng tại Hội nghị.

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố: Chuẩn bị MaKét Hội nghị

xong trước 16h00p ngày 04/3/2024.

Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật trân trọng kính mời các thành phần

tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- CT, các PCT UBND TP (b/c);

- VP HĐND-UBND; Phòng Tư pháp; Phòng Nội

vụ; Trung tâm VH –TT.

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Thị Hồng Vân

2

		2024-03-04T13:36:59+0700

		2024-03-04T13:36:59+0700

		2024-03-04T13:36:59+0700

		2024-03-04T13:37:33+0700